Главе Местной администрации
                                                                              МО МО округ Петровский

                                                                              Б. В. Воробьёву

                                                                              от ________________________

                                                                                       (фамилия , имя отчество)

                                                                              зарегистрированного по адресу:

                                                                              ___________________________

                                                                              Паспортные данные__________

                                                                              ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить отказ от преимущественного права покупки от имени моего (моих) несовершеннолетнего сына (дочери, детей)___________________________________________ «___»________ ____ года рождения, _____ долей в праве общей долевой собственности на жилую площадь: ___ комнатную квартиру, общей площадью _____ кв.м., жилой площадью ____ кв.м., расположенной по адресу: __________________________________________________________________, собственником которых является ____________________________________, в связи с тем, что __________________________________________________ .
Даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в предоставленных мною документах.

                                                                                           «___»__________20___г.

                                                                                            ____________________

                                                                                                        (подпись)